
Projekt 
 
z dnia  7 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Ożarowie 

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 609/ - Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Na podstawie Protokołu Komisji Skrutacyjnej stwierdza wybór Pana Piotra Gieracha na 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Ożarowie. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F8C0C64-D975-4616-8E17-DDA641126BF3. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


